
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ^  2024 года №
г. Богучар

Об утверждении перечня земельных участков, 
подлежащих бесплатному предоставлению 
в собственность граждан, имеющих трех 
и более детей на территории 
Богучарского муниципального района 
Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Законом 

Воронежской области от 13.05.2008 № 25-03 «О регулировании земельных 

отношений на территории Воронежской области», постановлением 

правительства Воронежской области от 03.10.2012 № 886 «Об утверждении 

Порядка формирования и ведения перечня земельных участков, подлежащих 

бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более 

детей, на территории Воронежской области» администрация Богучарского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих бесплатному 

предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей на 

территории Богучарского муниципального района Воронежской области, на III 

квартал 2024 года согласно приложению.

2. Постановление администрации Богучарского муниципального района 

Воронежской области от 29.03.2024 № 146 «Об утверждении перечня 

земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в 

собственность гражданам, имеющих трех и более детей на территории 

Богучарского муниципального района Воронежской области» признать



утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального района 

Кожанова А.Ю.



Приложение к постановлению 
администрации Богучарского 

муниципального района 
Воронежской области 

от ^  » £?£ 2024г. № 3? ?  .

Перечень земельных участков, 
подлежащих бесплатному предоставлению в собственность 

граждан, имеющих трех и более детей, на территории 
Богучарского муниципального района 

_________________ Воронежской области___________ ________________
№
п/п

--------------------------------------------- ------------------------------— ■ " "2
Местоположение Кадастровый номер Площадь, м

земельного участка (адрес)
Индивидуальное жилищное строительство

1. с.Дьяченково, 
ул. Дружбы, 15

36:03:0200005:116 1500

2. с.Дьяченково, 
ул.Богучарская, 14

36:03:0200005:118 1500

3. с.Дьяченково, 
ул. Студенческая, 9

36:03:0200005:120 1500

4. с.Дьяченково, 
ул.Богучарская, 16

36:03:0200005:123 1500

5. с.Дьяченково, 
ул.Студенческая, 7

36:03:0200005:124 1500

6. с.Дьяченково, 
ул.Студенческая, 8

36:03:0200005:130 1500

7. с.Дьяченково, 
ул.Студенческая, 6

36:03:0200005:132 1500

8. с.Дьяченково, 
ул.Студенческая, 4

36:03:0200005:134 1500

9. с.Дьяченково, 
ул.Богучарская, 15

36:03:0200005:140 1500

10. с.Дьяченково, 
ул.Студенческая, 3

36:03:0200005:141 1500

11. с.Дьяченково, 
ул. Дружбы, 13

36:03:0200005:257 1500

12. с. Луговое, 
ул. Шолохова, 25А

36:03:1400006:90 1500

13. с. Журавка, 
ул. Школьная, 166

36:03:2900010:118 4500

14. с. Вервековка, 
ул. Нагорная, 46

36:03:3300002:161 1500

15. с. Вервековка, 
ул. Нагорная, 44

36:03:3300002:163 1500

16. с. Вервековка, 
ул. Нагорная, 48

36:03:3300002:167 1500

17. с. Вервековка, 
ул. Нагорная, 50

36:03:3300002:168 1500

18. с. Вервековка, 
ул. Нагорная, 33

36:03:3300002:174 1500

19. с. Вервековка, 
ул. Нагорная, 35

36:03:3300002:175 1500



20. с.Вервековка, 
ул. Нагорная, 37

36:03:3300002:176 1500

21. с. Вервековка, 
ул. Нагорная, 39

36:03:3300002:177 1500

22. с. Вервековка, 
ул. Нагорная, 43

36:03:3300002:178 1500

23. с. Вервековка, 
ул. Нагорная, 47

36:03:3300002:179 1500

24. с. Вервековка, 
ул. Нагорная, 41

36:03:3300002:184 1500

25. с. Вервековка, 
ул. Нагорная, 54

36:03:3300002:183 1500

26. с. Вервековка, 
ул. Нагорная, 52

36:03:3300002:185 1500

27. с. Вервековка, 
ул. Пролетарская, 63 д

36:03:3300004:18 1500

28. с. Лофицкое, ул. 
Комсомольская, 26

36:03:3500007:118 1400

Для ведения личного подсобного хозяйства
29. с. Расковка, 

ул. Шевченко, 35а
36:03:1700004:180 5000

30. с Лебединка, 
ул. Ленина, 3/1

36:03:2400003:63 360

31. с. Журавка, 
пер. Озерный, 3-А

36:03:2900011:1 4005

32. с. Журавка, 
улица Донская, 12

36:03:2900016:6 2552

33. с. Радченское, 
ул. Малаховского, 4

36:03:3600008:27 2300


